
現金+回数券･1年券でお支払いの場合 

支払方法 
大人 

1日券 団体券 午後券 1R 券 

嵐山 1 年券 シーズン券提示のみ

東光 1 年券 +300円 +120円 シーズン券提示のみ

共通 1 年券 +600円 +420円 +300円 +150円

回数券 1枚 +600円 +420円 +300円 +150円

回数券 2枚 +300円 +120円 回数券 2枚提示のみ 

回数券 3枚 回数券 3枚提示のみ - - 

• ※回数券 1 枚でお支払いの場合の例:(1 日券)900 円-(回数券 1 枚分)300 円=(差額)600 円を現金でお支払いいただきます。

• ※令和 2 年度（2020 年度）4 月 1 日より、市内各施設の使用料・手数料の見直しにより、利用料金が改定されました。

• ※令和 2 年度以前にご購入頂いた回数券をご利用の場合は、改定前の旧料金にて対応致します。

• ※1 年券及び回数券でお支払いの場合、差額分の釣り銭をお返しすることはできません。

回数券+1年券でお支払いの場合

支払方法 
大人 

1日券 団体券 午後券 1R 券 

回数券+東光 1年券 回数券 1枚+東光 1年券提示 回数券 2枚または東光 1年券提示 

回数券+共通 1年券 回数券 2枚+共通 1年券提示 
回数券 1枚 

+共通 1年券提示

回数券 1枚 

+共通 1年券枚提示

※1年券及び回数券でお支払いの場合、差額分の釣り銭をお返しすることはできません。



販売額･利用料金割引額 

種類 
一般 減額免除 

販売額 利用額 販売額 利用額 

嵐山 1 年券 22,500円 1日券他使用料から 900円割引 11,250円 減免 1日券他使用料から 450円割引 

東光 1 年券 18,000円 1日券他使用料から 600円割引 9,000円 減免 1日券他使用料から 300円割引 

共通 1 年券 9,000円 1日券他使用料から 300円割引 4,500円 減免 1日券他使用料から 300円割引 

回数券 3,000円(11枚綴り) 1日券他使用料から 300円割引 1,500円(11枚綴り) 減免 1日券他使用料から 150円割引 

• ※身体障害者手帳･精神障害者手帳･療育手帳をお持ちの方は、購入時に必ず受付に手帳を提示してください。 

• ※「減額免除印」が確認できない場合は、通常料金でのお支払いになります。 

• ※令和 2年度（2020年度）4月 1日より、市内各施設の使用料・手数料の見直しにより、利用料金が改定されます。 

• ※減額免除対象の方が通常の 1年券及び回数券を購入し使用した場合、減免料金と通常料金の差額を返金することはできませんのでご注意くださ

い。 


